ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

ИНСТИТУТ ЦИТОЛОГИИ и ГЕНЕТИКИ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ИЦиГ СО РАН)

П Р И К А З

26.07.2016г.

№  260
г. Новосибирск

Об утверждении работников ИЦиГ СО РАН

на вступление в жилищно-строительный

кооператив «Бозон»

В рамках Федерального закона от 24 июля 2008 г. №161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», на основании соответствования требованиям перечня категорий граждан, которые могут быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в соответствии с отдельными федеральными законами и оснований включения указанных граждан; в соответствии с решением жилищной комиссии (протокол №7 от 19.07.2016)
П  Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список граждан, имеющих право на вступление в жилищно-строительный кооператив «Бозон».

2. Канцелярии (зав. Н.А. Кичеева) ознакомить с приказом сотрудников ИЦиГ СО РАН, вошедших в состав. Приказ выставить на сайт и разместить на доске объявлений.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

И.о. директора ИЦиГ СО РАН

   С.В. Лаврюшев

Приложение к приказу

              от 26.07.2016г. № 260
СПИСОК

1. Герасимова Юлия Анатольевна.
2. Гуторова Наталья Владимировна.
3. Губанова Наталья Владимировна.

4. Конопацкая Ирина Дмитриевна.

5. Минина Юлия Михайловна.

6. Филипенко Елена Анатольевна.

Ознакомлены:

____________________ Герасимова Юлия Анатольевна
____________________ Гуторова Наталья Владимировна
____________________ Губанова Наталья Владимировна
____________________ Конопацкая Ирина Дмитриевна
____________________ Минина Юлия Михайловна
____________________ Филипенко Елена Анатольевна